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Class. Inscr. Nome Nota Resultado Class. Inscr. Nome Nota Resultado
1 3192 Moisés Fernandes de Oliveira 21 Aprovado 1 3192 Moisés Fernandes de Oliveira 21 Já aprovado em outra reserva de vaga
2 2124 Milena de Paoli Pompermaier 21 Aprovado 2 609 Diego Cornelio Ribeiro 19 Já aprovado em outra reserva de vaga
3 609 Diego Cornelio Ribeiro 19 Aprovado 3 1160 Rafael Peres 18 Já aprovado em outra reserva de vaga
4 1160 Rafael Peres 18 Aprovado 4 451 Rudimar Sudré Dias 17 Já aprovado em outra reserva de vaga
5 216 João Batista de Lima 18 Aprovado 5 689 Charles Logan Vizzotto da Luz 17 Já aprovado em outra reserva de vaga
6 451 Rudimar Sudré Dias 17 Aprovado 6 283 Wagner Brandao 17 Já aprovado em outra reserva de vaga
7 917 Solange Piton Pessoa da Silva 17 Aprovado 7 995 John Peterson da Silva Maestro 16 Já aprovado em outra reserva de vaga
8 251 Lucas Dias 17 Aprovado 8 1735 Igor Decol 16 Já aprovado em outra reserva de vaga
9 689 Charles Logan Vizzotto da Luz 17 Aprovado 9 76 Carina Campagnolo da Silva 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

10 283 Wagner Brandao 17 Aprovado 10 2917 Wilian Marcos Brembatti Martin 16 Já aprovado em outra reserva de vaga
11 1068 Luis Eduardo Feroldi Petrini 17 Aprovado 11 1026 Danuza Bortolin Pereira 16 Aprovado
12 995 John Peterson da Silva Maestro 16 Aprovado 12 393 Kéti Maitê Schmidt 16 Aprovado
13 1735 Igor Decol 16 Aprovado 13 248 Augusto Laimer 15 Aprovado
14 76 Carina Campagnolo da Silva 16 Aprovado 14 3446 Andresa Santana Flores 15 Aprovado
15 2917 Wilian Marcos Brembatti Martin 16 Aprovado 15 1425 Paulo Roberto Dias 15 Aprovado
16 259 Mariel Pasinato 16 Excedente 16 214 Lucas Amadeu de Almeida Orso 15 Aprovado
17 1026 Danuza Bortolin Pereira 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 17 5 Daiane Gomes da Silva 15 Aprovado
18 393 Kéti Maitê Schmidt 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 18 3533 Roni Nunes Decesare 14 Aprovado
19 281 Késia dos Santos de Camargo Dias 16 Excedente 19 552 Marcio Junior de Quadros 14 Aprovado
20 248 Augusto Laimer 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 20 178 Natália Andreazza 14 Aprovado
21 612 Saara Leticia Nunes Simao 15 Excedente 21 3214 Mauro Knoff Pires 14 Aprovado
22 3446 Andresa Santana Flores 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 22 1618 Leonardo Raymundo Floresta 14 Aprovado
23 3472 Cristiano de Oliveira 15 Excedente 23 858 Julio Cezar Almeida Ferigolo 13 Aprovado
24 1425 Paulo Roberto Dias 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 24 635 Patrícia Boeira Ferretto 13 Aprovado
25 214 Lucas Amadeu de Almeida Orso 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 25 323 Paula Spada Rizzotto 13 Aprovado
26 5 Daiane Gomes da Silva 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 26 2279 Ivanda Teresinha Tebaldi 12 Excedente
27 2481 Jonatan Nogueira da Silva 15 Excedente 27 69 Diogo Polesso de Souza 12 Excedente
28 3177 Taigor de Mello Rocha 15 Excedente 28 2973 Luana Sales da Silva 12 Excedente
29 3533 Roni Nunes Decesare 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 29 831 Diego Henrique de Andrade Simas 12 Excedente
30 552 Marcio Junior de Quadros 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 30 1969 Larissa Muller Herter 12 Excedente
31 178 Natália Andreazza 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 31 24 Tiago da Silva 12 Excedente
32 3438 Darci Berdan Mendes de Oliveira 14 Excedente 32 665 Nathan Lunelli 12 Excedente
33 3214 Mauro Knoff Pires 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 33 209 Alexandre Lourenço Crestani 12 Excedente
34 1618 Leonardo Raymundo Floresta 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 34 738 Ricardo Lago 12 Excedente
35 1784 Jones Valmir Gonçalves 14 Excedente 35 365 Gabriele Beckmann de Oliveira 11 Excedente
36 2468 Rogério Carlos Lemos 14 Excedente 36 26 Solange Maria Pinto 11 Excedente
37 562 Leonardo Saggiorato 13 Excedente 37 881 William Petry 11 Excedente
38 858 Julio Cezar Almeida Ferigolo 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 38 2717 Willian Felipe Ghizzoni 11 Excedente
39 635 Patrícia Boeira Ferretto 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 39 1302 Marcel Machado 11 Excedente
40 323 Paula Spada Rizzotto 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 40 696 Cassiano Antonio Schneiker da Silva 10 Excedente
41 18 Cesar Augusto Maldonado 12 Excedente 41 1020 Cláudio Correa Pimenta 10 Excedente
42 179 Jean Carlos Botesine 12 Excedente 42 1729 Cristiano dos Santos 10 Excedente
43 2279 Ivanda Teresinha Tebaldi 12 Excedente 43 1078 Cristiano Mello 10 Excedente
44 69 Diogo Polesso de Souza 12 Excedente 44 369 Ariel Barboza de Azambuja 10 Excedente
45 2973 Luana Sales da Silva 12 Excedente 45 3008 Rodrigo da Silva Dal Bosco 10 Excedente
46 649 André Luis de Souza Oliveira 12 Excedente 46 1372 Andressa Gissela Caproski 10 Excedente
47 3002 Luis Paulo Cardoso 12 Excedente 47 633 Guilherme Zanfir Mae 10 Excedente
48 95 Valdecir Turello de Macedo 12 Excedente 48 188 Rodrigo Golfetto 9 Excedente
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49 831 Diego Henrique de Andrade Simas 12 Excedente 49 233 Fernanda Kaufmann 9 Excedente
50 1969 Larissa Muller Herter 12 Excedente 50 36 Cristiano Souza 9 Excedente
51 24 Tiago da Silva 12 Excedente 51 175 Marcos Antonio da Rosa 8 Excedente
52 665 Nathan Lunelli 12 Excedente 52 2177 Halley Antonio Fernandes Reschke 8 Excedente
53 209 Alexandre Lourenço Crestani 12 Excedente 53 257 Juliana Fátima Ferronato Nicolli 8 Excedente
54 738 Ricardo Lago 12 Excedente 54 1746 Maria Helena Ribeiro 8 Excedente
55 365 Gabriele Beckmann de Oliveira 11 Excedente 55 1701 Bruno Cesar Zanfonato 6 Excedente
56 26 Solange Maria Pinto 11 Excedente 56 44 Fernanda da Silva Costa 4 Excedente
57 881 William Petry 11 Excedente 2626 Adriano Fuchina Trombetta 0 Faltoso
58 2717 Willian Felipe Ghizzoni 11 Excedente 170 Alan Michel Ferronato Vieira 0 Faltoso
59 55 Kéli Karine da Silva 11 Excedente 1841 Aline Piton 0 Faltoso
60 1302 Marcel Machado 11 Excedente 2565 Aline Rocha Ramos 0 Faltoso
61 696 Cassiano Antonio Schneiker da Silva 10 Excedente 1576 Amanda Brunhera 0 Faltoso
62 1020 Cláudio Correa Pimenta 10 Excedente 405 Bruna Müller Herter 0 Faltoso
63 1729 Cristiano dos Santos 10 Excedente 2119 Carlos Vinícius Fernandes Pires 0 Faltoso
64 1078 Cristiano Mello 10 Excedente 1234 Claudemir Jorge Duarte 0 Faltoso
65 369 Ariel Barboza de Azambuja 10 Excedente 1815 Cristiano Carlos Dias 0 Faltoso
66 3008 Rodrigo da Silva Dal Bosco 10 Excedente 2756 Edinilson Souza Marques 0 Faltoso
67 1372 Andressa Gissela Caproski 10 Excedente 482 Edson Tessari 0 Faltoso
68 633 Guilherme Zanfir Mae 10 Excedente 298 Eduardo Pagnussatt 0 Faltoso
69 351 Luciana Rebeschini 10 Excedente 2322 Elias de Aguiar Souza 0 Faltoso
70 188 Rodrigo Golfetto 9 Excedente 2081 Filipe Alves Ghiggi 0 Faltoso
71 233 Fernanda Kaufmann 9 Excedente 3690 Gilberto Valentim Boscato 0 Faltoso
72 2775 Maristela Vivan 9 Excedente 465 Jonatan Machado de Aquino 0 Faltoso
73 36 Cristiano Souza 9 Excedente 192 Jonathan de Andrade 0 Faltoso
74 1186 Talita Hora Silva de Souza 8 Excedente 3255 Kaueh Alexandre Durante 0 Faltoso
75 175 Marcos Antonio da Rosa 8 Excedente 1843 Leonir Tavares 0 Faltoso
76 2177 Halley Antonio Fernandes Reschke 8 Excedente 2672 Luis Gustavo de Quadros 0 Faltoso
77 257 Juliana Fátima Ferronato Nicolli 8 Excedente 1785 Márcio Debona Borba 0 Faltoso
78 1746 Maria Helena Ribeiro 8 Excedente 2664 Maria Ijacira do Prado 0 Faltoso
79 1701 Bruno Cesar Zanfonato 6 Excedente 111 Milene Santos de Farias 0 Faltoso
80 2262 Jean Carlo Rose 5 Excedente 1764 Nelson Bernardo Pasqualotto 0 Faltoso
81 44 Fernanda da Silva Costa 4 Excedente 109 Nilton Taufer da Costa 0 Faltoso

2626 Adriano Fuchina Trombetta 0 Faltoso 466 Pablo Luis Toniazzo 0 Faltoso
170 Alan Michel Ferronato Vieira 0 Faltoso 1514 Paulo César dos Santos 0 Faltoso

1841 Aline Piton 0 Faltoso 710 Roberto Zancanaro 0 Faltoso
2565 Aline Rocha Ramos 0 Faltoso 395 Romario Vagner Aguiar Borrajo 0 Faltoso
1576 Amanda Brunhera 0 Faltoso 215 Rosane Teresinha Demicheli Camera 0 Faltoso

80 Anderson Luis Silveira Pereira 0 Faltoso 2506 Sandro João Pereira da Silva 0 Faltoso
2112 Anghelo Saul de Andrade 0 Faltoso 3108 Tamara Machado Moraes 0 Faltoso
405 Bruna Müller Herter 0 Faltoso 2937 Vanessa Gayeski 0 Faltoso

2119 Carlos Vinícius Fernandes Pires 0 Faltoso 1363 Vinicius Schutz da Silva 0 Faltoso
1234 Claudemir Jorge Duarte 0 Faltoso
1815 Cristiano Carlos Dias 0 Faltoso
752 Diego Eli dos Santos 0 Faltoso

2756 Edinilson Souza Marques 0 Faltoso
482 Edson Tessari 0 Faltoso
298 Eduardo Pagnussatt 0 Faltoso

2322 Elias de Aguiar Souza 0 Faltoso
1473 Eugenio Matheus Siqueira 0 Faltoso
2657 Fabiano Fernandes Dias 0 Faltoso
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2081 Filipe Alves Ghiggi 0 Faltoso
3690 Gilberto Valentim Boscato 0 Faltoso

40 Jéssica Marcon 0 Faltoso
465 Jonatan Machado de Aquino 0 Faltoso
192 Jonathan de Andrade 0 Faltoso

1635 Júlio Minozzo Neto 0 Faltoso
3255 Kaueh Alexandre Durante 0 Faltoso
1843 Leonir Tavares 0 Faltoso
110 Lucas Souza Weisheimer 0 Faltoso

2672 Luis Gustavo de Quadros 0 Faltoso
1785 Márcio Debona Borba 0 Faltoso
2091 Marcos Antônio de Souza 0 Faltoso
2664 Maria Ijacira do Prado 0 Faltoso
159 Mauricio Macalli Drehmer 0 Faltoso
111 Milene Santos de Farias 0 Faltoso
830 Mônica Freitag 0 Faltoso

1764 Nelson Bernardo Pasqualotto 0 Faltoso
109 Nilton Taufer da Costa 0 Faltoso
466 Pablo Luis Toniazzo 0 Faltoso

1169 Paula Fernanda Prozczinski 0 Faltoso
1514 Paulo César dos Santos 0 Faltoso
2642 Renato Rottini 0 Faltoso
710 Roberto Zancanaro 0 Faltoso
395 Romario Vagner Aguiar Borrajo 0 Faltoso
215 Rosane Teresinha Demicheli Camera 0 Faltoso

2506 Sandro João Pereira da Silva 0 Faltoso
3108 Tamara Machado Moraes 0 Faltoso
2937 Vanessa Gayeski 0 Faltoso
1363 Vinicius Schutz da Silva 0 Faltoso
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1 2595 Rafael Rodrigues 21 Aprovado 1 2898 Leones Jocemir Bettin de Britto 20 Já aprovado em outra reserva de vaga
2 2898 Leones Jocemir Bettin de Britto 20 Aprovado 2 2800 Andréia Dotto 20 Já aprovado em outra reserva de vaga
3 2800 Andréia Dotto 20 Aprovado 3 287 Eduardo Felipe Claro Alves 16 Já aprovado em outra reserva de vaga
4 287 Eduardo Felipe Claro Alves 16 Aprovado 4 546 Henrique Colet 16 Já aprovado em outra reserva de vaga
5 546 Henrique Colet 16 Aprovado 5 622 Marcelo Rodrigo Tosatti 16 Já aprovado em outra reserva de vaga
6 622 Marcelo Rodrigo Tosatti 16 Aprovado 6 1654 Ricardo Lopes 15 Já aprovado em outra reserva de vaga
7 51 Jeverson Lima Lemes 16 Aprovado 7 3363 Sílvia Cristina de Oliveira 15 Aprovado
8 1654 Ricardo Lopes 15 Aprovado 8 166 Leomar Júnior Hansen 14 Aprovado
9 1966 Valdair Gomes de Almeida Junior 15 Aprovado 9 2671 Moises da Silva dos Santos 14 Aprovado

10 1519 Rômulo Viana Gomes 15 Aprovado 10 2474 Clarice Susana de Oliveira 13 Aprovado
11 3363 Sílvia Cristina de Oliveira 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 11 1039 Fabio Barbosa 12 Aprovado
12 166 Leomar Júnior Hansen 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 12 3135 Jonthan Antunes da Silva 12 Aprovado
13 2671 Moises da Silva dos Santos 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 13 2701 Elisa Bohrer Silveira 11 Aprovado
14 2474 Clarice Susana de Oliveira 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 14 12 Marisa Machado dos Santos 11 Aprovado
15 1039 Fabio Barbosa 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 15 201 Diecimara Natalia da Silva 11 Aprovado
16 3135 Jonthan Antunes da Silva 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 16 1595 Marcelo Fincatto 11 Aprovado
17 2701 Elisa Bohrer Silveira 11 Já aprovado em outra reserva de vaga 17 223 Adriano de Mello 9 Excedente
18 12 Marisa Machado dos Santos 11 Já aprovado em outra reserva de vaga 32 Bruna Suellen Vancini 0 Faltoso
19 201 Diecimara Natalia da Silva 11 Já aprovado em outra reserva de vaga 3551 Carlos Alberto da Silva 0 Faltoso
20 1595 Marcelo Fincatto 11 Já aprovado em outra reserva de vaga 1523 Chanaele Gheller dos Santos Cavalini 0 Faltoso
21 2030 Felipe Bareta 10 Excedente 3274 Cláudia Cristiane de Vargas 0 Faltoso
22 3298 Paulo Fogaça 10 Excedente 1624 Franciele Zanotto Siben 0 Faltoso
23 223 Adriano de Mello 9 Excedente 31 Izomar Antonio da Silva 0 Faltoso
24 3615 Lucas Henrique Freitas Chaves 6 Excedente 246 Jonas dos Santos da Veiga 0 Faltoso

32 Bruna Suellen Vancini 0 Faltoso 2404 Jose Carlos Germany 0 Faltoso
3551 Carlos Alberto da Silva 0 Faltoso 3342 Luiz Dirceu Pastori Silveira 0 Faltoso

63 Carlos Roberto Romanowski 0 Faltoso 2027 Marcos Felipe Carpes de Azevedo 0 Faltoso
1523 Chanaele Gheller dos Santos Cavalini 0 Faltoso 2325 Pedro Henrique Alves 0 Faltoso
3274 Cláudia Cristiane de Vargas 0 Faltoso 812 Vagner Rafael Santos dos Santos 0 Faltoso
1721 Estiven Luvisetto 0 Faltoso
1624 Franciele Zanotto Siben 0 Faltoso
672 Gizele Campanha Ortiz 0 Faltoso
629 Guilherme Dossa Carvalho 0 Faltoso

3233 Gustavo dos Santos 0 Faltoso
31 Izomar Antonio da Silva 0 Faltoso

246 Jonas dos Santos da Veiga 0 Faltoso
2404 Jose Carlos Germany 0 Faltoso
3342 Luiz Dirceu Pastori Silveira 0 Faltoso
2027 Marcos Felipe Carpes de Azevedo 0 Faltoso
2584 Patrik Loureiro Pastorio Silva 0 Faltoso
2325 Pedro Henrique Alves 0 Faltoso
2181 Romarildo Antonio Mezzomo 0 Faltoso
812 Vagner Rafael Santos dos Santos 0 Faltoso
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1 496 Vânderson Machado Leiria 22 Aprovado 1 210 Evaldo Alexandre Camargo Nunes 18 Já aprovado em outra reserva de vaga
2 210 Evaldo Alexandre Camargo Nunes 18 Aprovado 2 2356 Louíse Marie Jarré 18 Já aprovado em outra reserva de vaga
3 2356 Louíse Marie Jarré 18 Aprovado 3 2660 Claudio Rosa da Silva 18 Já aprovado em outra reserva de vaga
4 529 Joni Cunico 18 Aprovado 4 2878 Natanael Dravanz Pereira 18 Já aprovado em outra reserva de vaga
5 2660 Claudio Rosa da Silva 18 Aprovado 5 2891 Leonardo Drebes 17 Já aprovado em outra reserva de vaga
6 2878 Natanael Dravanz Pereira 18 Aprovado 6 817 Regis Finato 17 Já aprovado em outra reserva de vaga
7 2891 Leonardo Drebes 17 Aprovado 7 2548 Luis Fernando de Souza Mader 17 Já aprovado em outra reserva de vaga
8 817 Regis Finato 17 Aprovado 8 2154 Guevara da Silva Miranda 16 Aprovado
9 318 Darlan de Moraes 17 Aprovado 9 2075 Jocemar Andrade da Rosa 16 Aprovado

10 2548 Luis Fernando de Souza Mader 17 Aprovado 10 70 Juliano Correa 16 Aprovado
11 2154 Guevara da Silva Miranda 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 11 9 Adão Quariniri 16 Aprovado
12 306 Valdemar Ricardo Tonini 16 Excedente 12 411 Patrick Vanz 15 Aprovado
13 2075 Jocemar Andrade da Rosa 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 13 1308 Andersson Menegussi 15 Aprovado
14 70 Juliano Correa 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 14 101 Tiago Fedrizzi 15 Aprovado
15 271 João Lucas Camargo 16 Excedente 15 3755 William Rodrigues de Marchi 14 Aprovado
16 9 Adão Quariniri 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 16 1492 Abel Louremco 14 Aprovado
17 2679 Mateus Ramos de Oliveira 16 Excedente 17 2697 Marcelo Womer 13 Aprovado
18 411 Patrick Vanz 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 18 3618 Jessé Cardoso 13 Excedente
19 1308 Andersson Menegussi 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 19 1067 Cledinei Marcos Szemanski 13 Excedente
20 1162 Luis Henrique Vanceta 15 Excedente 20 38 Tiaro José da Silva Moscheider 13 Excedente
21 101 Tiago Fedrizzi 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 21 2663 Cleomar Junior Cecchin 13 Excedente
22 3755 William Rodrigues de Marchi 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 22 2564 Joacir de Souza 13 Excedente
23 1492 Abel Louremco 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 23 1213 Gustavo Cleovã Sgnor 13 Excedente
24 162 Fenando Mognon 14 Excedente 24 1000 Jeferson da Rosa Avozani 13 Excedente
25 1166 Olavo Merce da Silva Junior 14 Excedente 25 1129 Heitor Roberto da Silva 13 Excedente
26 2697 Marcelo Womer 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 26 1527 Aloisio Damin Bacega 12 Excedente
27 52 Paulo Jonas Vieira 13 Excedente 27 2243 Gabriel Folli Fagundes 12 Excedente
28 3618 Jessé Cardoso 13 Excedente 28 1374 Suéli Rodrigues 12 Excedente
29 1067 Cledinei Marcos Szemanski 13 Excedente 29 469 João Clovis Luz 12 Excedente
30 38 Tiaro José da Silva Moscheider 13 Excedente 30 389 Celio Portella da Silva 12 Excedente
31 462 Dyordson Umberto Tristaci 13 Excedente 31 988 Clauderi Miotto 11 Excedente
32 2663 Cleomar Junior Cecchin 13 Excedente 32 238 Rudineli Rodrigues de Oliveira 11 Excedente
33 2564 Joacir de Souza 13 Excedente 33 2781 Alexandre Loureiro de Mello 11 Excedente
34 1213 Gustavo Cleovã Sgnor 13 Excedente 34 2766 Gilson Antonio de Oliveira 11 Excedente
35 1000 Jeferson da Rosa Avozani 13 Excedente 35 1353 Joel Paulo Dutkevicz 11 Excedente
36 2530 Alex Sandro da Silva 13 Excedente 36 218 Giovanni Olivo Mendes 11 Excedente
37 1129 Heitor Roberto da Silva 13 Excedente 37 1874 Elivelton Dilmar dos Reis Nogueira 11 Excedente
38 3532 Charles Maicon Fitler 12 Excedente 38 2364 Jailson Ribeiro do Nascimento 10 Excedente
39 1527 Aloisio Damin Bacega 12 Excedente 39 2504 Jéson Saggiorato 10 Excedente
40 2243 Gabriel Folli Fagundes 12 Excedente 40 415 Cristian Alisson Zimermann Macari 10 Excedente
41 226 Homero Nórdio de Oliveira 12 Excedente 41 2945 Wilian Bastiani 10 Excedente
42 1374 Suéli Rodrigues 12 Excedente 42 2204 Cleissom Mazetto Bender 10 Excedente
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43 469 João Clovis Luz 12 Excedente 43 1050 Paulo Eduardo de Mello Lima 10 Excedente
44 1398 Claudinei de Santi 12 Excedente 44 2327 Daniel Reolon 10 Excedente
45 1602 Alceu Antonio Bettio 12 Excedente 45 50 Douglas Novello 10 Excedente
46 389 Celio Portella da Silva 12 Excedente 46 37 Jhony dos Santos Paim 10 Excedente
47 150 Larissa Fávero 11 Excedente 47 1853 Fabio Nogueira 9 Excedente
48 2964 Isaias Adriano Silva Varela 11 Excedente 48 131 Alessandra de Fatima Padilha 9 Excedente
49 988 Clauderi Miotto 11 Excedente 49 3087 Marcos Eduardo Wendling 9 Excedente
50 238 Rudineli Rodrigues de Oliveira 11 Excedente 50 2870 Janice Lara Marques 9 Excedente
51 597 Eder Andre Soares Bornhold 11 Excedente 51 880 Leandro Rodrigues da Silva 8 Excedente
52 2781 Alexandre Loureiro de Mello 11 Excedente 52 626 Everaldo Ramos Weppo 8 Excedente
53 1793 Jonatas Jose Polachini 11 Excedente 53 501 Renan Carminatti Portella 8 Excedente
54 2766 Gilson Antonio de Oliveira 11 Excedente 54 79 Mateus Vieira de Carvalho 7 Excedente
55 1353 Joel Paulo Dutkevicz 11 Excedente 55 61 Diego Carlos Bianchi 6 Excedente
56 218 Giovanni Olivo Mendes 11 Excedente 56 801 Getulio de Lima Albuquerque 6 Excedente
57 1874 Elivelton Dilmar dos Reis Nogueira 11 Excedente 250 Alex dos Santos da Veiga 0 Faltoso
58 2364 Jailson Ribeiro do Nascimento 10 Excedente 566 Alexsandro da Rosa da Silva 0 Faltoso
59 2504 Jéson Saggiorato 10 Excedente 1446 Cauê Miguel Dickel 0 Faltoso
60 415 Cristian Alisson Zimermann Macari 10 Excedente 1634 Clademir Lauxen 0 Faltoso
61 2945 Wilian Bastiani 10 Excedente 230 Diego Garcia Lopes 0 Faltoso
62 2204 Cleissom Mazetto Bender 10 Excedente 2482 Elton José Pagoto 0 Faltoso
63 1050 Paulo Eduardo de Mello Lima 10 Excedente 1452 Emanoel Romario Tauffer 0 Faltoso
64 2327 Daniel Reolon 10 Excedente 3117 Fernando Joao Chaves 0 Faltoso
65 50 Douglas Novello 10 Excedente 3004 Flavio Jose Chaves 0 Faltoso
66 37 Jhony dos Santos Paim 10 Excedente 2174 Gian Carlos Azevedo 0 Faltoso
67 1853 Fabio Nogueira 9 Excedente 258 Gregori Reinig 0 Faltoso
68 118 Maurício Tobias 9 Excedente 3066 Henrique Novelli 0 Faltoso
69 131 Alessandra de Fatima Padilha 9 Excedente 227 Jeferson dos Santos Vieira 0 Faltoso
70 2582 Marcelo de Oliveira 9 Excedente 3136 Jorge Junior Bastos de Oliveira 0 Faltoso
71 3087 Marcos Eduardo Wendling 9 Excedente 1901 Luis Augusto Cosatti Dias 0 Faltoso
72 2870 Janice Lara Marques 9 Excedente 1428 Mauro Marcelo Gheller 0 Faltoso
73 96 Marcos Eduardo Lima Paze 8 Excedente 866 Pablo Deoclides Portela 0 Faltoso
74 252 Ricardo Dala Cort 8 Excedente 2221 Rodrigo Renan Moreira Araujo 0 Faltoso
75 880 Leandro Rodrigues da Silva 8 Excedente 2161 Valter Junior Di Bernardo 0 Faltoso
76 626 Everaldo Ramos Weppo 8 Excedente 339 Vitor Mateus Fank Teixeira 0 Faltoso
77 501 Renan Carminatti Portella 8 Excedente
78 2512 Talinson dos Santos 7 Excedente
79 79 Mateus Vieira de Carvalho 7 Excedente
80 61 Diego Carlos Bianchi 6 Excedente
81 263 Rodrigo de Sampaio Oliveira 6 Excedente
82 801 Getulio de Lima Albuquerque 6 Excedente

250 Alex dos Santos da Veiga 0 Faltoso
1719 Alexandre da Silva Mneneghini 0 Faltoso
566 Alexsandro da Rosa da Silva 0 Faltoso
774 Aline Lise Widmar Henrich 0 Faltoso

1496 Augusto Kayser 0 Faltoso
1446 Cauê Miguel Dickel 0 Faltoso
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1634 Clademir Lauxen 0 Faltoso
230 Diego Garcia Lopes 0 Faltoso
564 Diogo da Silva Dewes 0 Faltoso

2270 Diogo Eduardo Holand 0 Faltoso
3041 Eder Rosenildo de Oliveira 0 Faltoso
2482 Elton José Pagoto 0 Faltoso
1452 Emanoel Romario Tauffer 0 Faltoso
2437 Evandro Flores 0 Faltoso
3117 Fernando Joao Chaves 0 Faltoso
3004 Flavio Jose Chaves 0 Faltoso
2174 Gian Carlos Azevedo 0 Faltoso
258 Gregori Reinig 0 Faltoso

3066 Henrique Novelli 0 Faltoso
2273 Ivanor dos Santos Ramos 0 Faltoso
227 Jeferson dos Santos Vieira 0 Faltoso

3540 Jeferson Garcia Dall'acqua 0 Faltoso
3136 Jorge Junior Bastos de Oliveira 0 Faltoso
3740 Jussie da Silva Pacheco 0 Faltoso
1650 Lucas Tiagobock 0 Faltoso
1901 Luis Augusto Cosatti Dias 0 Faltoso

30 Marcio Rodrigues dos Santos 0 Faltoso
13 Marileia Dorneles Barbosa 0 Faltoso

1428 Mauro Marcelo Gheller 0 Faltoso
1165 Maximiliano R Formigheri 0 Faltoso
866 Pablo Deoclides Portela 0 Faltoso

2221 Rodrigo Renan Moreira Araujo 0 Faltoso
3691 Tailson Fincato 0 Faltoso
2161 Valter Junior Di Bernardo 0 Faltoso
339 Vitor Mateus Fank Teixeira 0 Faltoso



INSTITUTO FEDERAL SUL -RIO-GRANDENSE  
Vestibular Verão/2013- Técnico Subsequente  

Resultado Final- Campus Passo Fundo  

Página 1 de 1

Class. Inscrição Nome Nota Resultado Class. Inscr. Nome Nota Resultado
1 2166 Lucas Klein 30 Aprovado 1 1537 Jeferson Machado 15 Já aprovado em outra reserva de vaga
2 2367 Filipe Mateu Severgnini 26 Aprovado 2 2838 Eloi Fátima Gnoatto Alerico 14 Já aprovado em outra reserva de vaga
3 2864 Maicon Ricardo Belotti 17 Aprovado 3 783 Jorge Luis Aneris Medeiros 11 Já aprovado em outra reserva de vaga
4 1537 Jeferson Machado 15 Aprovado 4 860 Leomar de Moraes Lemes 11 Aprovado
5 220 Andrei Dias Andres 15 Aprovado 5 1482 Cleber Carlos Melatti 11 Aprovado
6 781 Erico Regis Cardoso 15 Aprovado 6 122 Edicarlo Barreiros de Jesus 11 Aprovado
7 2838 Eloi Fátima Gnoatto Alerico 14 Aprovado 7 853 Rudimar Giaretta 11 Aprovado
8 859 Taysa Angela Bachi 14 Aprovado 8 274 Luciano Albrecht de Quadros 10 Aprovado
9 143 Julio Cesar de Lima 12 Aprovado 9 2631 Rafael de Brito Rodrigues 9 Aprovado

10 783 Jorge Luis Aneris Medeiros 11 Aprovado 10 53 Fernando Henrique Fante 8 Aprovado
11 860 Leomar de Moraes Lemes 11 Já aprovado em outra reserva de vaga 11 198 Clederson de Oliveira Thomaz 8 Aprovado
12 1482 Cleber Carlos Melatti 11 Já aprovado em outra reserva de vaga 12 130 Narjara Romani de Carvalho 7 Aprovado
13 122 Edicarlo Barreiros de Jesus 11 Já aprovado em outra reserva de vaga 13 3567 Marciano do Rosario 6 Aprovado
14 560 Gilson Bavaresco 11 Excedente 1789 Joel Fonseca 0 Faltoso
15 853 Rudimar Giaretta 11 Já aprovado em outra reserva de vaga 1724 Luiz Henrique Portella da Silvia 0 Faltoso
16 274 Luciano Albrecht de Quadros 10 Já aprovado em outra reserva de vaga 2002 Mateus Rebechi Ribeiro 0 Faltoso
17 2631 Rafael de Brito Rodrigues 9 Já aprovado em outra reserva de vaga 3573 Mauricio Santos de Vargas 0 Faltoso
18 2104 Josir G da Silva 9 Excedente 1199 Rodrigo da Silva Pacheco 0 Faltoso
19 623 Sergio Mateus de Oliveira 8 Excedente 2121 Vinicio Alexandro Caetano 0 Faltoso
20 1441 Adriano Hemerich 8 Excedente
21 53 Fernando Henrique Fante 8 Já aprovado em outra reserva de vaga
22 198 Clederson de Oliveira Thomaz 8 Já aprovado em outra reserva de vaga
23 130 Narjara Romani de Carvalho 7 Já aprovado em outra reserva de vaga
24 3567 Marciano do Rosario 6 Já aprovado em outra reserva de vaga
25 1467 Amanda Brum Porto 4 Excedente

2849 Adelar Silva da Veiga 0 Faltoso
3401 Cassiano Henrique Gasparin 0 Faltoso
2827 Cleonir Silva da Veiga 0 Faltoso
669 Diliano Junior  Schrainer 0 Faltoso

2410 Diorgio Ari Schrainer 0 Faltoso
1789 Joel Fonseca 0 Faltoso
3157 Lubin Israel 0 Faltoso
1724 Luiz Henrique Portella da Silvia 0 Faltoso
2497 Maico Toniollo 0 Faltoso
2002 Mateus Rebechi Ribeiro 0 Faltoso
2109 Matheus Luiz Keller 0 Faltoso
3573 Mauricio Santos de Vargas 0 Faltoso
3150 Olair Borges de Carvalho 0 Faltoso
839 Rodrigo Cossetin Abascal 0 Faltoso

1199 Rodrigo da Silva Pacheco 0 Faltoso
2121 Vinicio Alexandro Caetano 0 Faltoso
2095 William Gobbato 0 Faltoso
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